Salto
de toda nossa gente

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO

ERRATA DA LEI N8 3.564, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

Na Lei n- 3.564 de 2016, publicada na edição do dia 27/02/2016, deste periódico, em seu artigo 2-,
onde se lê, os dados da dotação abaixo codificada:

04 SECRETARIA DEADMIN1STRAÇÃO
02.04.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO
02.04.01 4.00.00.00 Despesa de Capital
02.04.01 44.00.00.00 Investimento
02.04.0 1 449052.04.122.0102.2.050.01.110000 líquipamentos E Material Permanente (Ficha 36) RS 64.515.10

Leia-se:

04 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
02.04.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO
02.04.01 4.00.00.00 Despesa de Capital
02.04.01 44.00.00.00 Investimento
02.04.01 449052.04.122.01022.050.01.110000 Equipamentos E Material Permanente (Ficha 36) RS 64.615.10

Si PREFEITURA

SALTO
Rua Nove de Julho, 1053 • Vila Nova ♦ Salto • São Paulo • Brasil
CEP 13322-900 • CNPJ: 46,634.507/0001-06 • www.salto.sp.gov.br
(11) 4602-8500 - DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.

http://www.salto.sp.gov.br

d« toda nossa gente

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO

LEI N° 3.564, DE 26 DE F EVEREIRO DE 2016

"Dispõe sobre transferência no valor de
RS 64.615.10 e dá outras providências

JUVENIL CIRELLI. Prefeito da Estância Turística de Salto. Estado de Sào Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a transferir dotação orçamentária, na
Secretaria de Finanças, no valor de RS 64.615,10 (sessenta e quatro mil, seiscentos e quinze
reais e dez centavos) destinado ao reforço da seguinte dotação do orçamento vigente, codificada
sob número:

04 SBCREIARIA DE ADMINISTRAÇÃO
02.04.02 cisrao GERAI, - ADMINISTRAÇÃO
02.04.02 3.00.00.00 Despesa Corrente
02.04.02 33.(XMX).(X> Outras Despesas Correntes
02.04.02 339039.04.122.0102.2.070.0  LI l(XXX) Outros Serviços De terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 40} RS 64.615.10

Art. 2°. Os recursos para cobertura do presente crédito são provenientes da anulação
parcial da dotação codificada e classificada no orçamento vigente, obedecendo a seguinte
vinculação:

Registrado no Gabinete do Prefeito, publiçpdo na Imprçnsa local c no Quadro Atos Oficiais do Município.

ranz
overno

PUBLICADO EM 27/02/2016

02.04.01
02.04.01
02.04.01
02.04.01

317° da Fundação

(Ficlta36) RS 64.615.10

04 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
GESTÃO ADMINISTRATIVA - ADMINISTRAÇÃO
4.00.00.00 Despesa de Capital
44.00.00.00 ] nvcsíhnemo
449052.04.122.0102.2.050.01.110000 Equipamentos E Material Permanente

u
JUVENIL CIRELLI

Prefeitp Municipal

Art. 3o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publícaçà|a.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALT
ereiro i e sWó

ESTADO DE SÃO PAULO

R-a!’!'?

PREFEITURA
CtASSTÀNaAWftlSIfCA Dg

SALTO
Rua Nove de Julho, 1053 • Vila Nova • Salto • São Paulo « Brasil
CEP 13322-900 • CNPJ: 46.634.507/0001-06 • www.salto.sp.gov.br
(11)4602-8500 -DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.

• ||' ' I C: ■'' ■ 11|| - II ' 11|

http://www.salto.sp.gov.br